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  Académicos  Correo institucional 

1 Adriano Ceballos Hugo Alberto hadriano@uv.mx  

2 Aguilar Ye Mirthza  miraguilar@uv.mx 

3 Álvarez Pérez Lucio lucalvarez@uv.mx  

4 Andaverde Arredondo Jorge Alberto jandaverde@uv.mx  

5 Aquino Chan Eladio Daniel elaquino@uv.mx  

6 Barrera Domínguez Ma. Concepción cobarrera@uv.mx  

7 Benvenuta Tapia Juan José  jbenvenuta@uv.mx  

8 Brito Hernández Rafael rbrito@uv.mx  

9 Cano Domínguez Rafael racano@uv.mx 

10 Castillo Castelán Mario Alberto  mariocastillo@uv.mx  

11 Castro Díaz Celso cecastro@uv.mx  

12 Conde Gutiérrez Roberto Agustín  roconde@uv.mx  

13 Cuevas Díaz Ma. Del Carmen ccuevas@uv.mx  

14 Culebro Tadeo Ángela aculebro@uv.mx  

15 Domínguez Meneses Ciro Alberto cidominguez@uv.mx  

16 Fortier Lucas Juan Antonio  jfortier@uv.mx 

17 Fouconnier Benoit Auguste Roger broger@uv.mx  

18 García Pérez Ma. De Jesús dejgarcia@uv.mx  

19 Gómez Hernández Sandra sandgomez@uv.mx  

20 Gómez Morales Robin robigomez@uv.mx  

21 González Luna Octavio ocgonzalez@uv.mx 

22 Gutiérrez Villamayor Jesús Fernando jesusgutierrez02@uv.mx  

23 Guzmán López Oswaldo osguzman@uv.mx  

24 Ibáñez Castillo Irwing Alejandro iribanez@uv.mx  

25 Infante Pacheco Víctor Eduardo vinfante@uv.mx  

26 Jiménez Hamud Francisco Javier franjimenez@uv.mx  

27 Linderman Gerónimo Elías Guillermo  elinderman@uv.mx  

28 López García Casilda calopez@uv.mx 

29 López Liévano Daniel Ramón daneilopez@uv.mx  

30 Maldonado Ríos Erick Alfonso ericmaldonado@uv.mx  

31 Martínez Hernández Zureyma Cassandra zmartinez@uv.mx  

32 Medorio García Heidi Patricia hmedorio@uv.mx  

33 Moreno Quirós Roberto Carlos robemoreno@uv.mx  

34 Nieto Peña María de Lourdes lnieto@uv.mx  

35 Núñez Correa Sara sarnunez@uv.mx  

36 Ontiveros José Jorge Iván jontiveros@uv.mx  

37 Ortega Martínez Areli del Carmen areortega@uv.mx  

38 Pavón Remes Milena Del Carmen mipavon@uv.mx  

39 Peregrina Nieto María de Lourdes loperegrina@uv.mx  

40 Pérez Pastenes Hugo huperez@uv.mx  

41 Ramírez Leticia letramirez@uv.mx  

42 Ríos Enríquez Miguel Ángel migrios@uv.mx  

43 Ríos Izquierdo Jesús Antonio jrios@uv.mx  

44 Ríos Olvera Abundio abrios@uv.mx  

45 Robelo Grajales Gustavo Ángel grobelo@uv.mx  

46 Rodríguez Allerdi Agustín Aristeo agurodriguez@uv.mx  

47 Rodríguez González Marco Antonio marcorodriguez@uv.mx  

48 Rueda Ana María anrueda@uv.mx  

49 Sánchez Medina Eustaquio eusanchez@uv.mx  

50 Sánchez Tafolla José Leonardo josesanchez06@uv.mx  

51 Tenorio López José Alfredo altenorio@uv.mx  

52 Terrazas Rodríguez José Eduardo eterrazas@uv.mx  

53 Valencia Argüelles Leticia lvalencia@uv.mx  

54 Vázquez Díaz Paula Patricia Pavazquez@uv.mx  

55 Velarde Vargas Jorge Noel jvelarde@uv.mx  

56 Vidal Moreno Mónica Linda Antonieta mvidal@uv.mx  

57 Viveros Cubillos Graciela grviveros@uv.mx  

58 Ye Gómez Mirza Ema mye@uv.mx  

59 Zárate Flores Gabriel  gzarate@uv.mx  

60 Zumbardo Juárez Fermín fzumbardo@uv.mx  
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